
BEG VILIN
PLOUGRESCANT

022001350

Classement sanitaire européen 2023 European bathing water quality in  2023

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

02200159885

03 juin

15:58

02200159989

18 juin

16:02

02200160225

27 juin

10:21

02200160406

11 juil.

09:43

02200160594

25 juil.

09:15

02200160825

08 août

08:50

02200161056

22 août

08:27

0220000002046ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################<15###############################<15###############################<15###############################15###############################<15###############################<15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML (MP) <15###############################<15###############################<15###############################<15###############################61###############################<15###############################<15###############################

0220000002046
Interprétation

sanitaire 1 11 11 11 11 11 11 1

Résultats 2024

022001350
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Service émetteur : Délégation Départementale des Côtes-d'Armor
Département santé-environnement

Date : Saint Brieuc, le 28 août 2024

12, rue de Paimpont - 22025 SAINT-BRIEUC
Standard Département santé-environnement : 02 90 08 80 00
www.ars.bretagne.sante.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

http://www.ars.bretagne.sante.fr


PORS SCAFF
PLOUGRESCANT

022001351

Classement sanitaire européen 2023 European bathing water quality in  2023

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

02200159886

03 juin

15:28

02200159987

18 juin

15:35

02200160223

27 juin

09:55

02200160405

11 juil.

09:21

02200160595

25 juil.

08:40

02200160826

08 août

08:22

02200161057

22 août

08:05

0220000002047ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################<15###############################<15###############################<15###############################15###############################<15###############################15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML (MP) 15###############################<15###############################30###############################<15###############################30###############################<15###############################15###############################

0220000002047
Interprétation

sanitaire 1 11 11 11 11 11 11 1

Résultats 2024

022001351
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Service émetteur : Délégation Départementale des Côtes-d'Armor
Département santé-environnement

Date : Saint Brieuc, le 28 août 2024

12, rue de Paimpont - 22025 SAINT-BRIEUC
Standard Département santé-environnement : 02 90 08 80 00
www.ars.bretagne.sante.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

http://www.ars.bretagne.sante.fr


GOUERMEL
PLOUGRESCANT

022001352

Classement sanitaire européen 2023 European bathing water quality in  2023

Eau de qualité suffisante Sufficient bathing water quality

02200159884

03 juin

15:11

02200159986

18 juin

15:15

02200160222

27 juin

09:42

02200160291

02 juil.

15:39

02200160403

11 juil.

09:08

02200160596

25 juil.

08:30

02200160712

31 juil.

14:54

02200160827

08 août

08:10

02200161058

22 août

08:00

0220000002048ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################15###############################<15###############################77###############################30###############################30###############################46###############################<15###############################30###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML (MP) <15###############################<15###############################15###############################77###############################61###############################30###############################30###############################30###############################<15###############################

0220000002048
Interprétation

sanitaire 1 11 11 11 11 11 11 11 11 1

Résultats 2024

022001352
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Service émetteur : Délégation Départementale des Côtes-d'Armor
Département santé-environnement

Date : Saint Brieuc, le 28 août 2024

12, rue de Paimpont - 22025 SAINT-BRIEUC
Standard Département santé-environnement : 02 90 08 80 00
www.ars.bretagne.sante.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

http://www.ars.bretagne.sante.fr


PORS HIR
PLOUGRESCANT

022001447

Classement sanitaire européen 2023 European bathing water quality in  2023

Eau de bonne qualité Good bathing water quality

02200159883

03 juin

15:45

02200159988

18 juin

15:50

02200160224

27 juin

10:07

02200160404

11 juil.

09:31

02200160597

25 juil.

08:55

02200160828

08 août

08:38

02200161059

22 août

08:15

0220000002143ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################<15###############################15###############################<15###############################200###############################77###############################77###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML (MP) <15###############################15###############################<15###############################<15###############################61###############################46###############################30###############################

0220000002143
Interprétation

sanitaire 1 11 11 11 12 21 11 1

Résultats 2024

022001447
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Service émetteur : Délégation Départementale des Côtes-d'Armor
Département santé-environnement

Date : Saint Brieuc, le 28 août 2024

12, rue de Paimpont - 22025 SAINT-BRIEUC
Standard Département santé-environnement : 02 90 08 80 00
www.ars.bretagne.sante.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

http://www.ars.bretagne.sante.fr

	Bulletin
	22218-022001350
	22218-022001351
	22218-022001352
	22218-022001447


